1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 35, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a

homologação do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar

candidatos para o provimento de 02 (duas) vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao

Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do Edital CES Nº 21, de 12 de

setembro de 2012, publicado no D.O.U. de 21 de setembro de 2012, páginas 65 a 67, para as áreas

abaixo relacionadas.

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO

CLASSE ADJUNTO I – Regime de Trabalho T- 40 com Dedicação Exclusiva

ÁREA DE CONHECIMENTO VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

Ensino de Biologia 01 Maria Franco Trindade Medeiros 84,0 Aprovada e Classificada

  Kiriaki Nurit Silva 77,0 Aprovado

  Andréia de Sousa Guimarães 72,0 Aprovada

  Silvokleio da Costa Silva 64,0 Aprovado

CLASSE ADJUNTO I – Regime de Trabalho T- 40 com Dedicação Exclusiva

ÁREA DE CONHECIMENTO VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

Química Geral 01 Juliano Carlo Rufino de Freitas 87,9 Aprovado e Classificado

Cuité, 28 de dezembro de 2013

Ramilton Marinho Costa
Diretor do CES